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fört vid föthör med anläggaren Nils PATRIK Valdemar Lundqvist 35 14 28-8774, boende Idungatan 3, 2 tr. 195 51 Märsta. tel. 0760/ 12526 biltelefon 010/764B7B. Förhöret hållet i rikskriminalens tjänstebil vid Statoil, bensinstation, Haga Norra, Solna, tisdagen den 13 juni med början kl 10.00 och avslutades kl 10.35. Förhörsledare krinsp Alf Andersson, rikskriminalen/ A 2. Förhörsvittne ej tillgängligt

Lundqvist underrättades om att han skulle höras beträffande sin kännedom om Algot Asell som framträtt och lämnat uppgifter i förundersökningen av mordet på alof Palme. Lundqvist upplystes om att förhöret som hålles med honom ingår i nämnda förundersökning.

Lundqvist uppger att han lärde känna Asell i början av 70-talet. Åsell arbetade som som maskinförare has Arlanda Schakt AB som äges av en man som heter Bergman.

Lundqvist kan inte minnas säkert men är av uppfattningen att Asell senare kom att arbeta inom entreprenadbranchen has en företagare som kallas för kristaLasse som har sitt företag mem OK bensinstation i Märsta. Under år 1977 arbetade Åsell någon enstaka månad hos Lundqvist och körde maskiner vid byggandet av skidbacken i Sollentuna.

Senare arbetade Asell hos en firma Bo Dahlgren, Lastmaskiner, Sollentuna. Under denna anställning gjorde Asell sig skyldig till en beramad resa med en grävtraktor, Polisen i Jakobsberg observerade en traktor sam framfördes utan tänd belysning och skulle göra föraren uppmärksam på detta. Föraren hade ej stannat på anmaning från polismännen och bl a kört på en polisbil och poliserna hade försökt skjuta sönder däcken på traktorn för att stoppa färden. Asell lär ha träf fats i benet av en pistolkula. Färden stoppades först i Upplands-Väsby där en trafikolycka hände som gjorde att föraren, som visade sig vara Algot Åsell, klämdes fast i förarhytten. Efter denna ovan omtalade incident försvann Åsell ur de kretsar som Lundqvist känner. Någon gång för 4 - 5 år sedan passerade Lundqvist genom Sollentuna innecentrum och kunde då av en tillfällighet se Asell iklädd en vaktuniform. Åsell berätta• Ifylls el am blankellen envands som fortsattningsblad
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